
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „ZŠ Zlín, Kvítková 4338, přístavba učeben - stavební čásť

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400180047

S00JP012KSR8

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 Ol

zastoupený MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing, Jiří Korec, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí

vedoucí oddělení realizace
Odpovědný útvar; Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: C200283924
Bankovní spojení; Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

STAVYMA spol. s r. o.
se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice
zastoupená jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních; natel společnosti
zástupce ve věcech technických: stavbyvedoucí
IČO: 00544027
DIČ: CZ00544027

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 68
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 102540-921/0100

dále jen zhotovitel

„ZŠ Zlín, Kvítková 4338, přístavba učeben - stavební část“

I. PREAMBULE:

Dne 19. 6. 2018 byla mezí statutárním městem Zlín jako objednatelem a STAVYMA spol. s r.o., IČO:

00544027, se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, jako zhotovitelem, uzavřena smlouva o
dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na stavební práce" ZŠ

Zlín, Kvítková 4338, přístavba učeben - stavební částV průbéhu realizace díla vyvstala potřeba
provést změny oproti původní smlouvě o dílo.

S00JP012KSR9



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo: ,^Š Zlín, Kvítková 4338, přístavba učeben - stavební čásť 

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

• provedení povlakové hydroizolace stávajícího objektu krčku jako ochranu proti zatečením dešťové 
vody do prostor ZŠ vč. srovnání Části stropu železobetonem.

• bourání podlahových a základových konstrukcí včetně hloubení pro přeložku stávající kanalizace a 
zpětného zapravení konstrukcí.

• zazdívka původního okenního otvoru.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„smlouva").

II. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny:

* Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů - rozšiřuje se o dodatečně práce jejichž soupis 

je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

* Článek IV. Cena za dílo - původní cena díla dle smlouvy v celkové výši 8 791 149,35 bez DPH 

se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 116 103 Kč bez DPH 
dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku.

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD :

Dodatek č. 1: (vícepráce)

Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1:

8 791 149,35 Kč bez DPH 

116103,00 Kč bez DPH 

8 907 252,35 Kč bez DPH

(slovy: osmmiiiónůdevětsetsedmtisícdvěstěpadesátdvakoruntřicet pět haléřů)

I. ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a 
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv.

Příloha č.1 - soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; „ZŠ Zlín, Kvítková 4338, přístavba učeben - stavební část"

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 22.1.2018, č.j.36/2R/2Q18,RO č.2

Schváleni uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 21. 5. 2018, č. j. 54/10R/2018, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo jednací: 24. 9. 2018, č.J.Hň8R/2018, schváleni uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne...
objednatel
statutární město Zlín

V Otrokovicích dne...
zhotovitel
STAVYMA spol. s r.o.

3. rio-

ln%? Ing. Jiří Korec
n^ěstek primátora





krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Základní škola Zlín, Kvítková 4338 Nástavba školy a přístavba
učeben

Vícepráce

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Měrné a účelové jednotky

Počet 1 Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
;

Počet Náklady/1 m.j.

oi 0,00 0| 0,00
o| 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B ^Doplňkové náklady C [Náklady na umístěni stavby

1 HSV i Dodávky | 8 [Práce přesčas | 0,00 13|Zarízent staveniště 0,00

2 Montáž 1 9 , Bez pevné podl. i 0,00
i

14 . Projektové práce 0,00

3 ;PSV bodávky i
10: Kulturní památka ^ 0,00 15;Územní vlivy 1 0,00

41 jMontáž : 11, I 0,00
—1---------------------------------------------
16:Provozní vlivy i 0,00

5 i”l\/l‘’ 'Dodávky i

irljiné VRN 1 0.00

6 1 [ Montáž
ii

* ----^ -̂-----------------------------

18 VRN Z rozpočtu [ 0,00

7lzRN(f. 1-6) [ 12iDN(ř. 8-11) ig|VRN(ř. 13-18) 0,00

20ÍHZS 1
21 Kompl. činnost ■ 0,00 22 i Ostatní náklady 0,00

i Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH

[ DPH % Zákíad daně DPH celkem

: snížená 15,0

(Základní 21,0

Cena s DPH

E 1 Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

____________
' Klouzavá doložka

1Zvýhodnění

strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Základní škola Zlín, Kvítková 4338 Nástavba školy a přístavba učeben

Objekt: Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum;

Kód Popis Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkein

01 Vícepráce

01A Izolace střechy

01B Změna tlouštliy betonového stropu

01C Bourání střešního pláště

01D Odbočka pro kanalizaci

01E Odvoz sutí a uložení na skládku (z původního rozpočtu)

01F Staveništní přesun hmot - víceprací

Celkem

Strana 1 z


